2

[image: image1.png]

Департамент финансов и экономики

 Ненецкого автономного округа
(ДФЭ НАО)
ПРИКАЗ

от                     2016 г. №       - о
г. Нарьян-Мар

Об утверждении перечней
получателей средств окружного бюджета,
администраторов доходов окружного бюджета
и администраторов источников
финансирования дефицита окружного бюджета
по главе 006 "Департамент финансов

и экономики Ненецкого автономного округа"
В целях реализации статей 158, 160.1, 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации приказываю:

1. Утвердить перечень получателей средств окружного бюджета по главе 006 "Департамент финансов и экономики Ненецкого автономного округа" согласно приложению N 1 к настоящему приказу.

2. Утвердить перечень администраторов доходов окружного бюджета по главе 006 "Департамент финансов и экономики Ненецкого автономного округа" согласно приложению N 2 к настоящему приказу.

3. Утвердить перечень администраторов источников финансирования дефицита окружного бюджета по главе 006 "Департамент финансов и экономики Ненецкого автономного округа" согласно приложению N 3 к настоящему приказу.

	Заместитель губернатора

Ненецкого автономного  округа – руководитель Департамента

финансов и экономики
Ненецкого автономного округа
	                              Т.П. Логвиненко